
1 
 

  

 

Radecznica, dnia 24 listopada 2020 r. 

 

Zarządzenie nr 97/2020 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 24 listopada 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Radecznica 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 

gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712)  w związku z uchwałą Nr XIII.84.2019 Rady 

Gminy Radecznica z dnia 30 października 2019 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy 

Radecznica uprawnienia do ustalania wysokości albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Radecznica, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Ustalam wysokość cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone 

przez Gminę Radecznica, których wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radecznica. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 79/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości cen  

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Radecznica 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                   WÓJT GMINY 

                                                                                                    Marian Szuper 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik 

do Zarządzenia nr 97/2020 

Wójta Gminy Radecznica 

z dn. 24 listopada 2020 r. 

 

 

Wysokość cen za usługi komunalne świadczone przez Gminę Radecznica 

 

L.p. Rodzaj wyszczególnienie Jednostka 

miary 

Stawka netto Uwagi 

1 Koparko - ładowarka h 105,69 zł z dojazdem 

2 Równiarka drogowa h 130,00 zł z dojazdem 

3 Kosiarka bijakowa z ciągnikiem h 121,95 zł z dojazdem 

4 Ciągnik rolniczy h 72,00 zł z dojazdem 

5 Kosa/pilarka h 47,00 zł z dojazdem 

6 Samochód osobowo - dostawczy h 65,00 zł z dojazdem 

7 Pracownik h 30,00 zł z dojazdem 

8 
Montaż wodomierza 

dodatkowego 
szt. 60,00 zł 

z dojazdem 

9 

Odcięcie dostaw wody lub 

zamknięcie przyłącza 

kanalizacyjnego/Wznowienie 

dostaw wody lub otwarcie 

przyłącza kanalizacyjnego 

h 

290,69 zł  

+ koszty 

zużytych 

materiałów 

elementy składowe 

stawki: 

- praca za godzinę 

koparki, 

- praca za godzinę 

konserwatorów i 

operatora koparki, 

- dojazd ze sprzętem 

pracowników  

- koszty zużytych 

materiałów 

wyliczone na 

podstawie faktur za 

materiały po 

wykonaniu usługi 

 

 


